PORTARIAS (NGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2020/00167, de 1 de abril de 2020

Art. 1º - CONCEDER ao servidor ADALTON AUGUSTO REQUIERI, Técnico Judiciário,
matrícula 10.044, a atualização aos seus vencimentos para 14% a título de Adicional por
Tempo de Serviço, a partir de 30/01/2015, de acordo com o art. 67 da Lei nº 8.112, de
11.12.90, publicada no D.O. de 12.12.90, alterado pelo art.1º da lei 9.527, de 10.12.97, publicada
no D.O. de 11.12.97 e Resolução n° 247, de 13/06/2013-CJF.

Art. 2º - Que os efeitos financeiros decorrentes desta atualização do Adicional por Tempo de
Serviço, sejam também a partir de 30/01/2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO

DIRETOR DE NÚCLEO

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2020/00168, de 2 de abril de 2020

Art. 1º- CANCELAR, por necessidade de serviço, as férias da servidora LARISSA
HERINGER HORSTH, matrícula 10.825 (1ª parcela, período aquisitivo 2018/2019, de 22 a
30/04/2020, 09 dias), por solicitação do Exmo. Sr. Dr. LUIZ HENRIQUE HORSTH DA

SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2020/00045 Publicação Diária - Data: 02/04/2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2020/00045 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
2
0
2
0
0
0
0
4
5
A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA.
Documento Nº: 2819896-7566 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2819896-7566

MATTA, da 4ª Vara Federal Cível;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO

DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2020/00045 de 02/04/20

JF
E

S
B

IE
2
0
2
0
0
0
0
4
5
A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA.
Documento Nº: 2819896-7566 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2819896-7566